Classificagdo

300.000.000

300.001.000

002.022.002

002.022.004

002.022.004

002.022.012
002.022.012
002.022.012
002.022.012
002.022.012
002.022.012
002.022.012
002.022.012

Totais de itens:

Cédigo

00012460.000

00012471.000

00012472.000

00012437.000
00012438.000
00012439.000
00012440.000
00012441.000
00012442.000
00012443.000

00012444.000

11

Descrigdo

INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL-IPRAM
IPRAM - ADMINISTRATIVO

CADEIRA ESTOFADA EM COURVIN NA COR PRETA

ARMARIO ALTO 2 PORTAS MEDINDO 1600X800X400 MM NA COR
BRANCO MARCA PORTICO

ARMARIO ALTO 2 PORTAS MEDINDO 1600X800X400 MM NA COR
BRANCO MARCA PORTICO

MESA LINEAR COM TAMPO EM MDF NA COR BRANCA
MESA LINEAR COM TAMPO EM MDF NA COR BRANCA
MESA LINEAR COM TAMPO EM MDF NA COR BRANCA
MESA LINEAR COM TAMPO EM MDF NA COR BRANCA
MESA LINEAR COM TAMPO EM MDF NA COR BRANCA
MESA LINEAR COM TAMPO EM MDF NA COR BRANCA
MESA LINEAR COM TAMPO EM MDF NA COR BRANCA

MESA LINEAR COM TAMPO EM MDF NA COR BRANCA
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Valor

163,19

513,00

513,00

163,19

163,19

163,19

163,19

163,19

163,19

163,19

163,19

Valor Total:

Estado

Excelente

Excelente

Excelente

Excelente

Excelente

Excelente

Excelente

Excelente

Excelente

Excelente

Excelente

Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa

Relatorio de Inventario

Atual

Comentério

249471

CARLOS BARBOSA, quarta-feira, 31 de dezembro de 2014
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Classificagdo Cédigo Descrigdo Valor Estado Atual Comentério

Total Geral de ltens: 11 Valor Total dos Itens: 2494,71
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